
Tuotenimi: Teho sose - Broileria ja perunamuusia ruskeakastikkeella

Produktnamn: Puré med kyckling, potatismos och brunsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02415

EAN: 6416025128454

Paino / Vikt: 350 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 564 kJ /135  kcal

rasva / fett 8,0 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,9 g

hiilihydraatit / kolhydrater 10,4 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,3 g

proteiini / protein 5,2 g

suola / salt 1,08 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, maidoton/mjölkfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: kananmuna/ägg, kaura/havre

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 6 kuukautta valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

6 månader från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Perunamuusi 29 % [peruna, vesi, kaurajuoma (vesi, gluteeniton kaura, rypsiöljy, kalsiumkarbonaatti, suola, 
stabilointiaine (gellaanikumi), riboflaviini, foolihappo, D2-vitamiini, B12-vitamiini), rapsiöljy, suola], ruskeakastike 26 % 
[vesi, kaurakasvirasvasekoite (vesi, rapsiöljy, gluteeniton kaura, emulgointiaine (E472e), stabilointiaine (E415), 
hapettumisenestoaine (E307)), ruskea peruskastike (muunnettu maissitärkkelys, maissitärkkelys, glukoosi, suola, 
kasvirasva (palmu), aromi, väri (E150c), rapsiöljy, hiivauute, sokeri, sipuli, mustapippuri, rosmariini), lihaliemi (suola, 
aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, 
karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys], broilertimbaali 23 % 
[broileri, kananmunan valkuainen, rapsiöljy, kananmunan keltuainen, muunnettu maissitärkkelys, kanaliemi (kanauute, 
suola), suola, riisijauho, valkopippuri], kasvistimbaali 23 % [porkkana, peruna, kananmunan valkuainen, herne, rapsiöljy, 
muunnettu maissitärkkelys, kananmunankeltuaisjauhe, munanvalkuaisjauhe, kasvisliemi (suola, perunatärkkelys, 
sipulijauhe, palsternakkajauhe, porkkanajauhe, rapsiöljy, lipstikkauute, purjosipuliuute, lipstikka, kurkuma), sipulijauhe, 
suola, valkopippuri].

INGREDIENSER
Potatismos 29 % [potatis, vatten, havredryck (vatten, glutenfri havre, rypsolja, kalciumkarbonat, salt, 
stabiliseringsmedel (gellangummi), riboflavin, folsyra, vitamin D2, vitamin B12), rapsolja, salt], brunsås 26 % [vatten, 
havrebaserad vegetabilisk fettblandning (vatten, rapsolja, glutenfri havre, emulgeringsmedel (E472e), 
stabiliseringsmedel (E415), antioxidationsmedel (E307)), brun grundsås (modifierad majsstärkelse, majsstärkelse, 
glukos, salt, vegetabiliskt fett (palm), arom, färg (E150c), rapsolja, jästextrakt, socker, lök, svartpeppar, rosmarin), 
köttbuljong (salt, aromer, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötben), potatisstärkelse, lökpulver, 
karamellsirap, nötköttpulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), majsstärkelse], kycklingtimbal 23 % [kyckling, äggvita, 
rapsolja, äggula, modifierad majsstärkelse, kycklingbuljong (kycklingextrakt, salt), salt, rismjöl, vitpeppar], 
grönsakstimbal 23 % [morot, potatis, äggvita, ärta, rapsolja, modifierad majsstärkelse, äggulepulver, äggvitepulver, 


